
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 8 

Attālināti (Microsoft Teams) 

2022.gada 8.februārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par saistošo noteikumu Nr. ''Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem 

Jelgavas novada pašvaldībā'' apstiprināšanu 

 

2. Par saistošo noteikumu Nr. ''Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Jelgavas novada 

pašvaldībā'' apstiprināšanu 

 

3. Par precizējumiem 2021.gada 15.novembra līgumā Nr.JNP/5-34.3/21/240  Līgums 

par sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā "Brakšķi II kārta" 

 

4. Par precizējumiem 2021.gada 10.decembra domes lēmumā Nr. 4  (protokols Nr.33 

4.§) Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu  SIA “Ceļu 

būvniecības sabiedrībai “Igate”” pielikumos 

 

5. Par precizējumiem 2021.gada 10.decembra domes lēmumā Nr. 5  (protokols Nr.33 

5.§) Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu  SIA “Ceļu 

būvniecības sabiedrībai “Igate”” pielikumā 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - nepiedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Ēriks Cimermanis    - nepiedalās  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Ģirts Neija    - nepiedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - nepiedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

Ziedonis Caune  - nepiedalās  

 

-Sanāksmei Microsoft Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji un citi: L.Čima, S.Kalvāne, E.Lūsiņa, E.Miķelsons, M.Žeivots, A.Židkovs, 

D.Špele, I.Birkenfelde, S.Alksne, D.Didrihsone, A.Virviča-Jansone, I.Babrāne, L.Rozenbaha, 

D.Gražule, D.Liepa, R.Medne, I.Strēlniece, I.Rubule, A.Brikmanis, A.Udalova, I.Zālītis, 

A.Jaka, A.Liekna, I.Briģe, P.Mozalevs, S.Matuss, I.Freiberga, G.Avotiņa, Z.Laiviņa, 

L.Šantare, I.Šteinberga, L.Kalvāne, A.Duge, A.Krastiņš, A.Naglis, A.Strupulis, M.Ainārs, 

J.Valerts 

 

Sēdi atklāj plkst.15:00 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par saistošo noteikumu Nr. 7 ''Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem 

Jelgavas novada pašvaldībā'' apstiprināšanu 

ZIŅO: U.Ainārs 

JAUTĀ: D.Tauriņa 

ATBILD: G.Avotiņa 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Tauriņa: Atbalstīt Ozolnieku Daudzbērnu ģimeņu biedrības ierosinājumu izteikt 2. un 2.1 

punktu sekojošā redakcijā: ,,2. Atvieglojumus ir tiesības saņemt Pašvaldībā 

deklarētiem izglītojamajiem, kuri: 2.1. klātienē apgūst pamatizglītības vai vidējās 

izglītības programmas un vismaz viena no viņa likumiskajiem pārstāvjiem 

deklarētā dzīvesvieta ir Pašvaldības administratīvajā teritorijā.” 

Par D.Tauriņas priekšlikumu IZSAKĀS: U.Ainārs, D.Tauriņa, G.Avotiņa 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 1 (Dina Tauriņa); PRET – 7 (Andris Ozoliņš, 

Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Lolita Duge);  

ATTURAS – 6 (Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



3 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 7 „Par izglītojamo 

ēdināšanas maksas atvieglojumiem Jelgavas novada pašvaldībā”.  

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, Jelgavas 

novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada ziņas” un tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušiem: 

   4.1. Ozolnieku novada domes 2014. gada 14. oktobra  lēmumu „Par brīvpusdienu 

nodrošināšanu Ozolnieku novada izglītības iestādēs Ozolnieku novadā deklarētiem 

izglītojamiem” (protokols Nr.10, 5.§);    

  4.2. Ozolnieku novada domes 2016. gada 11. maija lēmumu „Par ēdināšanas izdevumu 

finansēšanu privāto pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņiem” (protokols Nr. 5, 

13.§);  

  4.3. Ozolnieku novada domes 2017. gada 17. janvāra  lēmumu  „Par brīvpusdienu 

nodrošināšanu Ozolnieku vidusskolā Ozolnieku novadā deklarētiem izglītojamiem”     

(protokols Nr. 1, 8.§); 

  4.4. Jelgavas novada domes 2021.gada 25.augusta lēmumu ”Par ēdināšanas 

pakalpojumu izcenojuma izmaiņām Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādēs ar                               

2021.gada 1.septembri” (protokols Nr.16, 12.§). 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

2. Par saistošo noteikumu Nr. 8 ''Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Jelgavas 

novada pašvaldībā'' apstiprināšanu 

ZIŅO: U.Ainārs 

KOMENTĀRS: I.Briģe 

JAUTĀ: E.Dobrājs, I.Dolgova, U.Ainārs, I.Vītola, J.Razživins, D.Tauriņa 

ATBILD: G.Avotiņa, I.Briģe, U.Ainārs,  

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. U.Ainārs:  Priekšlikumi par dokumentu “Precizēti_SN Brīvprātīgās_iniciatīvas.docx”  

                 15.1 punktā aiz vārdiem “augstāko izglītību” vārdu “un” aizstāt ar vārdu “vai” 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Juris Lavenieks, 

Juris Razživins), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - 15.1 punktā aiz vārdiem “augstāko izglītību” vārdu 

“un” aizstāt ar vārdu “vai”. 

 

2. U.Ainārs: 15.2 punktā svītrot vārdus “vienā adresē” 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/


4 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Juris 

Lavenieks, Juris Razživins), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - 15.2 punktā svītrot vārdus “vienā adresē”. 

 

 

3. U.Ainārs: iekļaut punktu 16.4. ēdināšanas pakalpojumu apmaksai vispārējās izglītības 

iestādē, pārskaitot pabalsta summu ēdināšanas pakalpojuma sniedzēja 

kredītiestādes maksājumu kontā. 

 
BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 7 (Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 2 

(Andris Ozoliņš, Jānis Počs);  ATTURAS – 5 (Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); 

PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.8 „Par  brīvprātīgās 

iniciatīvas pabalstiem Jelgavas  novada pašvaldībā”.  

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv. 

4. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākošajā dienā pēc to publicēšanas oficiālā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

3. Par precizējumiem 2021.gada 15.novembra līgumā Nr.JNP/5-34.3/21/240  Līgums par 

sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā "Brakšķi II kārta" 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Dina 

Tauriņa, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Precizēt 2021.gada 15.novembra līguma Nr.JNP/5-34.3/21/240 1.2. punktu-  aizstāt 

punktā minētās “ekskluzīvas un īpašas tiesības” ar “ekskluzīvas tiesības” un izteikt to 

šādā redakcijā:  

http://www.jelgavasnovads.lv/


5 

 

“1.2. Pašvaldība piešķir Operatoram ekskluzīvas tiesības sagatavot apglabāšanai un apglabāt 

Poligonā Jelgavas novada pašvaldības administratīvajā  teritorijā savāktos nešķirotos 

sadzīves atkritumus.” 

2. Pilnvarot Jelgavas novada pašvaldības priekšsēdētāju Madaru Lasmani parakstīt 

vienošanos par precizējumiem 2021.gada 15.novembra līgumā Nr.JNP/5-34.3/21/240. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

4. Par precizējumiem 2021.gada 10.decembra domes lēmumā Nr. 4  (protokols Nr.33 4.§) 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu  SIA “Ceļu 

būvniecības sabiedrībai “Igate”” pielikumos 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Dina 

Tauriņa, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Precizēt Jelgavas novada domes 2021.gada 10.decembra lēmuma Nr.4 lemjošās daļas  

1.punktu, svītrojot vārdus “1. un 2. laukums” un izteikt lēmuma 1. punktu sekojošā 

redakcijā: 
“Izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.JNP/3-31.6/21/1 SIA 

“Ceļu būvniecības sabiedrībai “Igate””, reģ. Nr.41703001139, Juridiskā adrese: 

Satiksmes iela 7, Jelgava, LV-3007, derīgo izrakteņu smilts-grants un smilts ieguvei 

smilts-grants un smilts atradnē „Kalnaplāteri” 2008.gada izpētes iecirknis, īpašumā 

„Kalnaplāteri”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5490 004 0137, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā.”; 

2. Precizēt 2021.gada 10.decembra lēmuma Nr.4 (protokols Nr.33 4. §) pielikumu – 

atļaujas Nr.JNP/3-31.6/21/1 titullapā atradnes nosaukumā svītrojot vārdus “1. un 2. 

laukums” un atradnes nosaukumu izteikt šādā redakcijā: 

“Smilts-grants un smilts atradnē „Kalnaplāteri” 2008.gada izpētes iecirknis”; 

3. Precizēt 2021.gada 10.decembra lēmuma Nr.4. (protokols Nr.33 4. §)  2.pielikuma 

nosaukumu papildinot to ar vārdiem “derīgo izrakteņu ieguves atļaujas” un izteikt to 

šādā redakcijā: 

“Smilts-grants un smilts atradnes “Kalnaplāteri” 2008.gada iecirkņa un derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujas laukuma izvietojuma plāns”. 

4. Precizēto pielikumu - atļauju Nr. Nr.JNP/3-31.6/21/1 nosūtīt SIA “Ceļu būvniecības 

sabiedrība “Igate””. 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

5. Par precizējumiem 2021.gada 10.decembra domes lēmumā Nr. 5  (protokols Nr.33 

5.§) Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu  SIA “Ceļu 

būvniecības sabiedrībai “Igate”” pielikumā 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



6 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Dina 

Tauriņa, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Precizēt 2021.gada 10.decembra lēmuma Nr.5. (protokols Nr.33 5.§)  2.pielikuma 

nosaukumu papildinot to ar vārdiem “derīgo izrakteņu ieguves atļaujas” un izteikt to 

šādā redakcijā: 

“Smilts-grants un smilts atradnes “Kalnaplāteri” I laukuma un derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas laukuma izvietojuma plāns” 

2. Precizēto pielikumu - atļauju Nr. Nr.JNP/3-31.6/21/2 nosūtīt SIA “Ceļu būvniecības 

sabiedrība “Igate””. 

 

 

Sēdi slēdz 2022.gada 8.februārī plkst.15:59 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2022.gada  __.februārī 
 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

 


